[bookmark: _GoBack]第４号様式(第１０条関係)
　　年　　月　　日
品川区教育長　様
保護者　氏　　名
住　　所
電話番号

品川区フリースクール等利用料助成金変更承認申請書兼請求書

　先に申請した品川区フリースクール等利用料助成金について、下記の事項に変更がありましたので、品川区フリースクール等利用料助成金交付要綱第９条の規定により申請します。助成金申請額の変更が認められた場合は口座に振り込んでください。
記
※変更が生じた事項に☑をして変更後の情報を記載してください。
１　申請者である保護者
	□住所

	□氏名 (ふりがな)

	本人との続柄

	□連絡先(電話番号)
	　　　　　　　　　―　　　　　　　　　―

	事実発生日
	　　　年　　　月　　　日

２　児童・生徒
	□在籍校の名称・学年
	学校・学園
	第　　学年

	□氏名 (ふりがな)

	事実発生日
	　　　年　　　月　　　日

３　在籍しているフリースクール等
	□施設の名称

	事実発生日
	　　　年　　　月　　　日

	口座名義
	フリガナ

	氏名

	振込口座
	金融機関名
(コード４桁)
	銀行
信用金庫
信用組合
	支店名
(コード３桁)
	本店
支店
出張所

	口座の種類
	該当に〇
	普通・当座
	口座番号

４　□振込先口座の変更
５　□助成金申請額の変更（変更後の金額を記載してください。）
	助成対象経費
	円
	※【内訳】の助成対象経費の合計をご記入ください。

	助成金申請額
	円
	※【内訳】の助成金申請額の合計をご記入ください。

	既助成金受領額
	円
	※【内訳】の既助成金受領額の合計をご記入ください。

	追加請求額
	円
	※【内訳】の追加請求額の合計をご記入ください。

【内訳】（変更後の金額を記載してください。）
	申請する期間
	助成対象経費
（利用料）
Ａ
	都助成金
Ｂ
	助成金申請額
Ｃ
（Ａ－Ｂ）
	既助成金
受領額
Ｄ
	追加請求額
Ｅ
（Ｃ－Ｄ）

	　　年
	第１期
	４月
	円
	円
	円
	円
	円

	５月
	円
	円
	円
	円
	円

	６月
	円
	円
	円
	円
	円

	第２期
	７月
	円
	円
	円
	円
	円

	８月
	円
	円
	円
	円
	円

	９月
	円
	円
	円
	円
	円

	第３期
	１０月
	円
	円
	円
	円
	円

	１１月
	円
	円
	円
	円
	円

	１２月
	円
	円
	円
	円
	円

	　　年
	第４期
	１月
	円
	円
	円
	円
	円

	２月
	円
	円
	円
	円
	円

	３月
	円
	円
	円
	円
	円

	合計
	円
	円
	円
	円
	円

※助成金申請額は、保護者が支出した当該期間の助成対象経費から東京都の助成金額を差し引いた金額
（100円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額。）を月額２万円を上限にご記入ください。

６　申請者である保護者、または児童・生徒に関する情報について変更がある場合、下記の同意事項を
ご確認いただき、□に☑してください。(連絡先のみの変更の場合は必要ありません。)
	· 以下の同意事項について確認し、同意します。
・変更事項の確認にあたり、私と申請児童・生徒の住民基本台帳・申請児童・生徒の在籍校、特別区
民税・都民税に関する情報を品川区教育委員会が閲覧すること

７　申請に必要な書類
（１）申請者の本人確認書類の写し
（２）東京都フリースクール等利用者支援事業助成金変更承認通知書の写し
　　　※在籍している施設、都助成金額等に変更があった場合のみ
（３）振込先の預金口座が確認できる通帳等の写し
　　　※振込先口座に変更があった場合のみ